
                                                               
 

 

1 

  

 

Naše č. j.: ZŠHr/1221/2022 

Sp. sk. zn.:  

Vyřizuje: Alena Bendová 

Tel.: 581 211 739, 739 328 070 

E-mail: koordinator@zsjakprerov.cz 

Datum: 19. 9. 2022 

 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení, výzva k podání nabídky 
 

 

 

Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov – Předmostí, Hranická 14, zahájila 

výběrové řízení, jehož předmětem je „12 ks notebooků včetně příslušenství“.  
 

S ohledem na předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky, se jedná ve smyslu ust. § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, o zakázku malého rozsahu, kterou zadavatel není 

povinen zadat v zadávacím řízení (§ 31 zákona), avšak je povinen dodržet zásady 

transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace (§ 6 zákona).  

 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky na uvedenou zakázku, jejíž bližší podmínky jsou 

uvedeny níže.  

 

Zadavatel v tomto výběrovém řízení postupuje v souladu s Vnitřním předpisem č. 15/2016 

Zásady postupů a pravidel zadávání veřejných zakázek malého rozsahu příspěvkovými 

organizacemi zřízenými statutárním městem Přerov, který byl schválen Radou města Přerova 

dne 3.11.2016 a nabyl účinnosti dne 15.11.2016. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele   

 

Zadavatel: Základní škola J.A. Komenského a Mateřská škola, Přerov – Předmostí, Hranická 14 

Adresa: Hranická 425/14, Přerov – Předmostí, 751 24 Přerov 

Zastoupený: Mgr. Bc. Věrou Zapletalovou, ředitelkou školy 

IČ: 451 800 83 

 

 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat v technických záležitostech:  

Mgr. Bc. Věra Zapletalová,  tel.: 581 211 739, mob.: +420 604 151 535, 

e-mail: reditel@zsjakprerov.cz 

 

  

2. Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota 

2.1.       Předmětem díla je dodávka notebooku včetně příslušenství. 

 

2.2. Předpokládaná hodnota zakázky je 260.000,- Kč bez DPH. Zadavatelem stanovená 

mailto:koordinator@zsjakprerov.cz


                                                               
 

 

2 

  

výše předpokládané hodnoty je limitní a její překročení znamená automatické vyřazení 

nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

3. Termín provedení, místo plnění 

 

3.1.      Termín plnění dodávky je od podpisu smlouvy nejpozději do 31. 10. 2022. 

3.2.       Dodavatel je povinen předat dodávku jako celek. 

3.3. Místem plnění je Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov – Předmostí, 

Hranická 14. 

 

4. Podmínky k předmětu zakázky 

 

4.1. Dodávka bude provedena komplexně, včetně dopravy. 

4.2. V příloze je přiložen závazný návrh smlouvy o dílo. 

4.3.  Záruční doba předmětu dodávky, zboží činí 36 měsíců.  

 

4.4. Předmět plnění bude realizován dodavatelem způsobem, formou, v termínech, 

harmonogramu a dle obchodních a dalších podmínek, které jsou uvedeny v závazných 

obchodních podmínkách zadavatele, tj. v kupní smlouvě, která je nedílnou součástí, resp. 

přílohou Výzvy.  

 

 

5. Rozsah nabídky uchazeče, požadavky na kvalifikaci (min. obsah nabídky) 

 

Při posuzování nabídek bude kontrolována úplnost nabídky, viz níže.  

 

Nabídka neobsahující níže uvedené doklady bude vyřazena a uchazeč vyloučen  

z výběrového řízení.  

 

Zájemce o veřejnou zakázku předloží:  

 

a) doplněný krycí list nabídky 

b) podepsaný návrh smlouvy a doplní  

- údaje o smluvní straně a nabízenou cenu. Nabídka musí být zpracována ve smyslu zákona o 

cenách č. 526/90 Sb., v platném znění a musí obsahovat samostatný položkový rozpočet. 

Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy jako celkový součet jednotlivých položek 

položkových rozpočtů ve členění bez DPH, DPH a včetně DPH. Položkové rozpočty budou 

obsahovat i vedlejší náklady, koordinační a kompletační činnost a veškeré další náklady spojené 

s předmětem plnění.  

c) prokázání splnění základní způsobilosti, a to buď formou předložení čestného prohlášení, 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán a 

živnostenské oprávnění v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v listinné podobě.  

 



                                                               
 

 

3 

  

Dodavatel, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž 

výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel účastníka výběrového řízení vyloučí.  

 

Dodavatel je vázán svou nabídkou 90 dnů po oznámení o přidělení zakázky.  

 

Součástí nabídky uchazeče o veřejnou zakázku (dále jen „VZ“) je přiložení závazného návrhu 

smlouvy – viz Příloha Výzvy.  

 

Do návrhu smlouvy uchazeč doplní patřičné údaje (identifikační údaje, nabídková cena). Návrh 

smlouvy musí být ze strany uchazeče o VZ podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu 

statutárním orgánem zmocněnou, v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče o VZ; 

originál či úředně ověřená kopie zmocnění jednat za uchazeče musí být v takovém případě 

součástí návrhu smlouvy uchazeče o VZ.  

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle 

předchozí věty, není předložením řádného návrhu požadované smlouvy, nabídka uchazeče 

je v takovém případě neúplná, bude vyřazena a uchazeč vyloučen  

z výběrového řízení.  

Uchazeč o VZ musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle všech požadavků zadavatele rovněž 

ustanovení občanského zákoníku a dalších právních předpisů, které se vztahují k plnění této 

veřejné zakázky.  

 

 

6. Doručení nabídek, hodnocení nabídek 

 

6.1.    Nabídka doručena po stanovené lhůtě bude vyřazena z výběrového řízení.  

         Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 10. 2022 v 10,00 hod.  

 

6.2. Nabídka bude doručena 1x v písemné podobě. Nabídky budou přijímány osobně nebo via 

držitel poštovní licence (doporučeně) po dobu lhůty pro podání na adrese zadavatele – 

Kancelář (1. patro, dveře č. A208) Základní školy J.A. Komenského, Hranická 425/14, 

751 24 Přerov - Předmostí. Nabídka bude v řádně uzavřené obálce, přelepka bude 

označena razítkem a podpisem vypravující osoby, bude na ní uvedena adresa uchazeče a 

označení „ICT vybavení učebny“ a  „NEOTEVÍRAT“.  

 

6.3. Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel hodnotící kritérium:  

 

• Nejnižší nabídková cena, váha 100% 

• Za vítěznou bude prohlášena nabídka obsahující celkovou nejnižší 

nabídkovou cenu za předmět plnění.  



                                                               
 

 

4 

  

• Posouzení a hodnocení nabídek je neveřejné. Uchazeč může, po 

obdržení oznámení o výsledku výběrového řízení, písemně požádat o 

nahlédnutí do příslušného zápisu z posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

 
7. Změna, upřesnění nebo doplnění podmínek nebo předmětu zakázky  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek nebo předmětu 

zakázky nejpozději do 4 kalendářních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Učiní tak 

písemně nebo elektronicky všem vyzvaným uchazečům.  
 

 

8. Zrušení zakázky  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků a veřejnou zakázku 

kdykoliv v průběhu výběrového řízení zrušit.  
 

 

9. Náhrada nákladů spojených s účastí v soutěži  

 

Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži.  
 

 

10. Poskytnutí zálohy  

 

Zadavatel neposkytuje zálohu.  

 

 
11. Splatnost  

 

Předmět plnění bude uhrazen daňovým dokladem na základě odsouhlaseného předávacího 

protokolu. Splatnost daňových dokladů je 14 dnů. Podkladem pro úhradu ceny za dodávku bude 

faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění a náležitosti stanovené § 435, odst. 1 zákona č. 89/2012, 

občanského zákoníku, v platném znění. 

Předmět plnění bude hrazen z dotačního programu: Národní plán obnovy - učební pomůcky pro 

rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence.  

 
 

12. Smluvní pokuta  

 

Podmínky smluvní pokuty jsou definovány v návrhu smlouvy.  
 

 

13. Odstoupení od smlouvy  

 

Podmínky odstoupení od smlouvy jsou definovány v návrhu smlouvy.  

 



                                                               
 

 

5 

  

Děkujeme Vám za podání nabídky a věříme, že případná budoucí spolupráce bude úspěšná.  

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Věra Zapletalová     

                                                                      ředitelka školy 

 

 

 

 

Příloha:  

1 x krycí list nabídky 

1 x návrh kupní smlouvy  

1 x technické parametry dodávky 

 

 

Všechny přílohy je možno vyžádat v elektronické podobě na e-mailu: 

koordinator@zsjakprerov.cz 


		2022-09-19T12:32:08+0200
	Mgr., Bc. Věra Zapletalová




